"Stadhouderspark” BAANRECORDS Sportpark "De Koepel"

Mannen Tijd Datum Nummer Mannen Tijd Datum
Stefan Bezem 6.25 2014 40 m. Arie Stoffelen 6.53 1998
Koen Diepen 9.11 2016 60 m. Harry Schulting 7.7 1965
David Thomassen 9.54 2022 80 m. Harry Schulting 9.5 1968
Benjamin Williams 10.32 2019 100 m. Ronald Desruelles (B) 10.38 1987
Joris van Gool 10.32 2021
Brian Mariano 16.60 2022 150 m. Hans Bulthuis 16.37 1999
Obed Martis 21.12 2013 200 m. Miquel Janssen 20.88 1994
Olaf van den Bergh 34.72 2017 300 m. Steven de Jesus 35.01 2004
Wandifa Sanneh 46.49 2017 400 m. Koen Gijsbers 46.0 1981
Jesper Arts 1.19.73 2018 600 m. Lars Janssen 1.24.22 1999
Jurgen Wielart 1.48.13 2021 800 m. Rob Druppers 1.45.29 1986
Niels Laros 2.50.46 2018 1000 m. Frank Assmann 2.25.7 1988
Mahadi Abdi Al 3.41.30 2020 1500 m. Stijn Jaspers 3.41.6 1983
Casper van der Putten  5.28.83 2019 2000 m. Guus Janssen 5.23.28 2010
Nicholas Kipkorir Kimeli  7.49.19 2021 3000 m. Hans Koeleman 7.56.27 1987
Khalid Choukoud 14.25.99 2015 5000 m. Stijn Jaspers 13.54.86 1983
10000 m. Sander Schutgens 29.09.71 2006
Jozuah Revierre 12.13 2019 80 m. horden Frederick Damen 12.3 1989
Stijn Hendriks 13.89 2019 100 m. horden  Paul Wijnbergen 13.4 1977
Koen Smet 13.58 2021 110 m. horden  Gregory Sedoc 14.18 2008
Thomas Kortbeek 26.17 2013 200 m. horden  Henk Snepvangers 27.1 1972
Sven Roosen 39.07 2016 300 m. horden  Menno Swier 37.76 1982
Nick Smidt 50.16 2021 400 m. horden  Thomas Kortbeek 50.38 2003
Norbert Weijenberg 6.25.30 2017 2000 m. steeple Berthold Berger 5.55.75 1987
Nils Pennekamp 9.10.19 2015 3000 m. steeple Hans Koeleman 8.29.67 1983
Sven van Merode 2.15 2019 hoogspringen  Wilbert Pennings 2.20 1997
Bo Kanda Lita Baehre 5.72 2020 polstokhoog Brad Pursley (USA) 5.60 1986
Sjoerd Pastoor 7.66 2023 verspringen Emiel Mellaard 7.90 1986
Fabian Florant 16.23 2015 hink stap sprong Didier Falise 16.32 1986
Sven Poelmann 19.45 2021 kogelstoten Eric de Bruin 20.24 1985
Erik Cadee 65.92 2013 discuswerpen  Eric de Bruin 66.78 1986
Tom Egbers 73.30 2018 speerwerpen Jeroen v/d Meer 78.92 1988
Denzel Comenentia 65.90 2015 kogelslingeren  Frank van den Dool 68.86 2001
Jeremie Coste 35.94 2013 balwerpen Jeroen Stapel 47.74 1987
4-kamp Martijn Huizinga 2111 1989

Floris Nolet 3260 2012 6-kamp




Olav Donker 4340 2012 7-kamp Surinder Kaith 4161 1994
Arno Kapteijns 5167 2013 8-kamp Mark Roovers 5951 1990
Jan Janssen 5887 2016 10-kamp Robert de Wit 7443 1984
4 x 40 m. AC Waalwijk '66 25.94 1996
GSAV Vitales 31.94 2019 4 x 60 m. Attila 34.4 1990
Prins Hendrik 42.19 2018 4 x 80 m. P.S.V. 41.4 1990
Rotterdam Atletiek 40.10 2021 4 x 100 m. Nationale ploeg 40.00 1986
4 x 200 m. A.A.C. 1.25.74 1985
Rotterdam Atletiek 3.08.46 2023 4 x 400 m. Nationale ploeg 3.05.55 1984
4 x 800 m. A.A.C. 7.32.38 1985
4 x 1500 m. V&LTC 15.29.84 1985
Eindhoven Atletiek 2.01.34 2018 Zweedse estafette Diomedon 2.185 1998
Vrouwen Tijd Datum Nummer Vrouwen Tijd Datum
Renske van der Steen 6.50 2015 40 m. Jaki-M. Kartopawiro 6.47 1999
Julia Crins 7.77 2022 60 m. Mijke Schonenberg 8.29 1994
Femke Frijters 10.23 2015 80 m. Suzanne Ooms 10.2 1987
Nancy van Uden 10.2 1990
Leonie van Vliet 11.29 2021 100 m. Nelly Cooman 11.34 1986
Anne van de Wiel 17.95 2022 150 m. Nancy Musters 17.73 1998
Jamille Samuel 23.01 2015 200 m. Angela Phipps (Can) 23.25 1987
Lianne van Krieken 39.37 2021 300 m. Tilly Verhoef 40.37 1997
Nicky van Leuveren 52.88 2018 400 m. Esther Goossens 52.09 1997
Marissa Damink 1.32.24 2017 600 m. Susan Dammingh 1.33.7 1987
Britt Ummels 2.04.24 2021 800 m. Ellen van Langen 2.02.63 1994
Bridget Konings 3.06.28 2017 1000 m. Petra van Limpt 2.48.9 1992
Britt Ummels 4.23.97 2019 1500 m. Elly van Hulst 4.14.58 1987
Nima Geurts 6.37.87 2015 2000 m. Anne van Es- v/d Hurk 6.12.97 2010
Maureen Koster 8.43.08 2020 3000 m. Silvia Kruijer 8.54.75 1999
Diane van Es 16.46.80 2017 5000 m. Petra van Limpt 16.29.0 1993
10000 m. Lornah Kiplagat 32.20.37 2006
Charlotte Buwalda 9.81 2019 60 m. horden Adrika Machielsen 9.95 1994
Britt de Blaauw 11.85 2019 80 m. horden Rini Hagenaars 12.11 1995
Jade Barber 12.94 2019 100 m. horden  Marjan Olieslager 13.46 1983
Tamara Bos 30.37 2013 200 m. horden
Mikki Lips 48.71 2019 300 m. horden  Jolanda Ley 45.59 1982
Cathelijn Peeters 55.98 2023 400 m. horden  Marjolein de Jong 56.56 2005
Marije Hijman 6.50.82 2017 2000 m. steeple
Veerle Bakker 10.03.54 2021 3000 m. steeple




Lisanne Hagens
Femke Pluim

Tara Yoro

Nora Ritzen

Melissa Boekelman
Alida van Daalen
Lisanne Schol
Vanessa Sterckendries
Lotte Haest

Emese Vossenaar
Roxanne Martin

Phanos

PAC

Phanos

Rotterdam Atletiek

U-track

1.85
4.50
6.35
12.89
18.63
57.20
58.97
66.83
25.37

2953
4407

30.66
38.17
45.57
3.43.19

2.26.31

2019
2015
2021
2015
2018
2021
2019
2019
2013

2012
2012

2019
2019
2015
2021

2018

hoogspringen

polstokhoog
verspringen

hink stap sprong

kogelstoten

discuswerpen
speerwerpen
kogelslingeren

balwerpen
4-kamp
6-kamp
7-kamp

4 x 40 m.
4 x 60 m.
4 x 80 m.
4 x 100 m.
4 x 200 m.
4 x 400 m.
4 x 800 m.

Zweedse estafette

Crist.Stanton
Yvette Caldenhove
Anke Weight (BRD)
Karin Ruckstuhl
Gael Martin (Aus)
Jacqueline Goormachtigh
Ingrid Hammertsma
Wendy Koolhaas
Saskia Meyer

Eefje v/d Heyden
Adrika Machielsen
Tineke Hidding

llion

P.S.V.

Prins Hendrik
Haag Atletiek
Startbaan
Haag Atletiek
Olympia '48

1.89
3.80
6.45
12.77
19.59
60.80
55.06
49.90
36.76
1668
3045
6038

26.72
32.38
40.9
45.44
1.39.47
3.41.85
8.54.9

1986
2008
1986
2001
1986
1997
1987
1999
1990
1989
1994
1984

1996
1994
1989
2008
1985
2008
1981



































































Wedstrijd Vereniging
Clubkampioenschap 27 en 28 sept.
Clubkampioenschap 24 en 25 sept Prins Hendrik

testwedstrijd 18 april AV Sprint
HSG-games 31 mei Canada
HSG-games 2021 AV Spiridon
Testwedstrijd 18 april Rotterdam Atletiek
Promotie/degradatie 15 sept Rotterdam Atletiek
4 april R'dam Atletiek
HSG 25 mei Phanos
Testwedstrijd 2 april Prins Hendrik
HSG 2021 AV Haarlem
HSG 10 mei Scorpio

MILA 1 aug AV Unitas
Testwedstrijd 22 april ESAV Asterix
HSG 2021 Kenia
NK-teams 6 juni Haag Atletiek
|finale C/D PAC

finale C/D Scorpio

HSG 2021 Phanos
Clubkampioenschap 28 en 29 sept.

HSG 5 mei Eindhoven Atletiek
HSG 2021 AAC'61
NK-Junioren 30 t/m 2 juli Spado
NK-teams 6 juni Phanos

HSG 31 mei Spado

MILA 1 aug Duitsland
NK-teams 20 mei AV Sprint
NK-teams 6 juni Haag Atletiek
HSG 2021 AAC
Promotie/degradatie 15 sept Prins Hendrik
Testwedstrijd 2 april Ciko 66
NK-teams 6 juni AAC
Brabantse Kamp. 31 aug. AV Sprint

Clubkampioenschap 29 en 30 sept.



Clubkampioenschap 29 en 30 sept.
Clubkampioenschap 28 en 29 sept.
Clubkampioenschap 24 en 25 sept.

Testwedstrijd 22 april
|Open Vughtse Estafette Battle 2 juni
NK-teams 11 mei

NK-teams 20 mei

Seniorencompetitie april

Clubkampioenschappen Prins Hendrik
testwedstrijd 18 april PAC

Brab. Kampioenschap jun B+C 12 DJA

NK-teams Groningen Atletiek
Testwedstrijd 18 april AV Sprint
NK-teams 6 juni Phanos
Testwedstrijd 17-4-2021 Prins Hendrik
HSG 10 mei Phanos
Testwedstrijd 17 april Asterix

HSG 2021 Av Unitas

|HSG 25 mei Ciko '66
NK-teams 11 mei Av Unitas
Testwedstrijd 6 april Nijmegen Atletiek
MILA 1 aug AAV'36
NK-Junioren 30 t/m 2 juli PAC

finale C/D Phanos

finale C/D PAC

HSG 31 mei Verenigde Staten

Clubkampioenschap 28 en 29 sept.

Competitie CD junioren 22 juni AV Sprint

Nk -teams 11 mei AV Unitas
NK-Junioren 30 t/m 2 juli PAC

NK Teams 2021 Leiden Atletiek



NK-teams 11 mei ARV llion

NK-teams 6 juni AAV '36

HSG 2021 AV 1923
HSG 18 mei Prins Hendrik
stoot of slinger de kogel Prins Hendrik
HSG 2021 PAC
NK-teams 11 mei AV Lycurgus
NK-teams 11 mei AV Lycurgus
Brabantse Kamp. 31 aug. Spado

Clubkampioenschap 29 en 30 sept.
Clubkampioenschap 29 en 30 sept.

finale C/D
finale C/D
NK-teams 6 juni
NK-teams 2021

| Seniorencompetitie april


































































